PECIIYBJIMKA TATAPCTAH TATAPCTAH PECITIYBJIMKACHI

COBET TOTEIL
HAPMOHCKOI'O CEJbBCKOI'O MYHUIIUIIAJIB PATOHBI
IHOCEJIEHUA HAPMOHKA ABbBLJI 7KUPJIET'E
TETIOIICKOI'O COBETbI

MYHHUIIUIIAJIBHOI'O PAMOHA

422370 Hapmonka aBsutbl, CoBeT ypamsl, 37A
422370 c. Hapmomnka, yi. CoBerckas, 37A

ten. (84373) 55-0-43, pakc 55-0-43, e-mail: Narm.Tet@tatar.ru
OI'PH 1021606555629, MTHH/KTIIT 1638001656/163801001

PELWWEHUE KAPAP
08.09.2020 Ne 60-2

“ToTew MyHMUUNanb panoHbl HapMoHka aBbin xupnereHeH 2020 enra ham 2021-2022
ennap nnaHnbl YopbiHa GoaKeTbl TypbliHAa” TaTapctaH Pecnybnukacbl TaTtew
MyHuuunanb panoHbl HapmMmoHka aBbin xupnere CoBeTbiHbIH 2019 enHbIH 20
AeKkabpeHad kabyn utenraH 52-1 Homepnbl KapapbliHa Y3rapeLusiap KepTy TypbiHAa

HapmoHka aBbin xupnere CoseTbl, HapMoHka aBbin xupnere bawnbirbiHbiH “TaTeLw
MyHUUMNane panoHbl HapmoHka aBbin xupnereHeH, 2020 enra ham 2021-2022 ennap
nnaHnel YopbiHa OwomxkeTol TypblHOa® TaTapctaH Pecnybnukacel TeTew MyHuumnanb
panoHbl HapmoHka aBbin xupnere CoBeTblHbIH 2019 enHblH, 20 aekabpeHas kabyn ntenraH
52-1 HOMepnbl KapapblHa y3rapelwunap KepTy TypblHAArbl MarbflymaTtblH ThiHMan dukep
anblwkaHHaH coH KAPAP KblJ14bl:

“TeTew MyHuMumMnanb panoHbl HapmoHka aBbin xupnereHeH 2020 enra ham 2021-
2022 ennap nnaHnbl 4YopblHa OGrookeTbl TypbiHAa” TaTapctaH Pecnybnukacbl ToTelwu
MyHUUMnanb panoHsl HapmoHka asbin xupriere CoseTbiHbiH 2019 enHblH 20 gekabpeHas
kabyn ntenraH 52-1 Homepnbl KapapbiHa Tyb6aHaare y3ropeLunap keprepro:

1. 1 mapgs, 1 nyHkT, 2 noanyHktTarbl “TaTtapctaH Pecnybnukacel TaTew
MyHUUMNanb pavoHbl HapMoHka aBbin xupnere OoKETbIHbIH FTOMYMWU 4YbIfbiM Kyname”
CY3NopeHHaH COoH kunroeH «1878,67172» caHHapblH «1903,34179” caHHapblHa
anbIWThIPbIPra;

1 maggs, 1 nyHkT, 3 nognyHkTTarbl “TatapctaH Pecnybnukacel Tatew MyHuumnanb
panoHbl HapmoHka aBbin xuprere OraXeTbl OedUUUTbI” CY3N9PEHHSH COH  KWUIraH
«57,56815» caHbIH «82,23822» caHHapbIHa anbIWTbIPbLIPra;

2. TeTew myHMumnanb panoHbl HapmoHka aBbin xupnere 6togpxketoiHaa 2020 enHbiH
1 rbiiHBapbliHa kanraH 24,67007 MeH CyM cymmacbiHaarbl akda 4YapanapbliH KBK
YbirbiMHapbiHa toHanTepra: 0503 1470415760 243 310-24,67007

3. 1,5,6 kywbiMTanapHblH 1 H4e TabnuuanapblH SHa pegakumsgs 6asH ntaprs..

4. Onere kapapHbl TaTew MyHMUMNaAnNb pPaWoOHbIHbIH pacMu canTbiHga ham
TaTtapcrtaH Pecnybnukacsbl XOKYKbIW MarbfyMaTbiHbIH pacmu nopTanbiHAa
(PRAVO.TATARSTAN.RU) 6actbipbipra.

5. ©Onere KapapHbIH yTaneLweH KOHTPObAS TOTYHbI Y3eMAS Kanabipam.

TaTtapcTtaH Pecny6nukacobl

ToTew MyHMUMNanb panoHbl

HapmoHka aBbin xxupnere

GawnbIrbI T.A. XakumoB


mailto:Narm.Tet@tatar.ru

TartapcTaH
Pecnybnukacbel ToTeLwl
MYyHUUUNAaNb panoHbl
HapmoHka aBblin xupnere
CoBeTblHbIH 2020 enHblH,
08 ceHTAbpeHHaH, 60-2
HOMepIbl, y3ropeLusiap
KepTenraH, kKapapbiHa

1 H4Ye KyWwbIMTa

1 HYe Tabnuua

TaTapcTaH Pecny6nukacbl TaTew MmyHuuunanb panoHbl HapMmoHka aBbIn Xxupnere
oromxkeTbl AecpuunTtbiH 2020 enra couHaHcnay YbiraHaknapbl.

MeH cym
KypcaTkeu koAbl Uceme Cymmachol
01 00 00 00 00 0000 | Bropxet KbITNbIrbIH 34Kke uHaHcnay 82.23822
000 YblraHaknapeol.
01 05 00 00 00 0000 | brogxer  yvapanapblH ncennay  OyeH4a
82,23822
000 Xucansnapga kanraH yaparnap Kangbirsl y3rapy.
01 05 00 00 00 0000
500 BropxeT yapanapbiHbIH KangblKnapbl apTy. -1821,1
01 05 02 01 10 0000 | MyHnumnans panoH OrwoxkeTbiHAArel 6Hallka 1821 1
510 Tep Kanablk akya YapanapblHbIH apTybl. '
01 05 00 00 00 0000 BrogxeT akya Kangbiknapbl KUMye
600 A Aelknap ye. 1903,34179
01 05 02 01 10 0000 | MyHnumnans panoH OrgxeTbiHAArbl 6Halka 1903,34179
610 ak4ya KangblknapblHbIH KUMYe.




TartapcTtaH Pecnybnukachl
TaTelw MyHUUMNanb panoHbl
HapmoHka aBbin xupnere
CoBeTblHbIH 2020 enHblH 08
CEHTABPEHHaH, 60-2 HOMepIbI,
y3ropeLunap KepTenroH,

KapapbliHa

5 HYe KylbIMTa

1 HYe Tabnuua

2020 enra TatapcTtaH Pecnybnukacbl TaTew MyHMumnanb panoHbl HapMoHka aBbin
Xupnere 6r0aXeTbl YbIrbIMHapbl knaccudukaumaceHeH oyneknape ham
Oynek4yanape, MakcaT4yaH ctaTbsanapbl hoam TepkeMHape 6yeH4a GromxeT

accurHoBaHuenapeH oyny

(MeH cym)
Uceme P3 neP LCP BP CymMmachl
FromympoaynaT macbananape 01 1294,80
YKnpne ysngapaHeH, torapsbl
Basblihan 3aTbl dIYBHNEre 01 02 417,0
YbIrbIMHapPHbIH, NporpaMmMmazaH ThiL 99000
toHaneLuniape 01 02 | 00000 417,0
99000
MyHuumnans 6epamnek bawnbirs 01 02 | 02030 417,0
HaynaT (MyHMumMnansb) opraHHapsbl,
KasHa yypexageHuernape,
GrooKeTTaH ThilW AsynaT
doHanapsl ham ngapes uty
opraHHapbl (PyHKLMANape YToyHe
TOOMUH UTY MaKcaTnapbiHOa 99 0 00
nepcoHarnra Tynay YbirbiIMHapsbl 01 02 | 02030 100 417,0
Balukapma xakuMUSITHEH, XKupre
OpraHHapbl 3LLIYBHIIETE 01 04 849,50357
YbIrbIMHapHbIH, NporpaMMmazgaH ThiL 99000
toHaeLnape 01 04 | 00000 849,50357
99000
Y3ok annapart 01 04 | 02040 849,50357
[aynaT (MyHMuMnansb) opraHHapsbl,
KasHa yypexageHuernape,
GrooKeTTaH ThilW AsynaT
doHanapsl ham ngapes uty
opraHHapbl (PyHKLMANBpe YToyHe
TOOMUH UTY MakcaTtnapbiHAa 99000
nepcoHasnra Tynay YbirbIMHapbl 01 04 | 02040 100 | 584,70357
[aynaT (MyHMUMnanb) NXTbisbknapbl
e4yeH ToBapnap caTtbin any, awnap 99000
Gawkapy ham xe3maTnap KypcaTy 01 04 | 02040 200 258,80
Bawka Tep 6ogxkeT 99000
accurHosaHuenape 01 04 | 02040 800 6,0
®durHaHC opraHHapbl LYSHMAEreH
TOOMUH UTY 01 06 1,00




TesenraH KuneLynap HUreseHas,
Xupne shamustka na
MacCbananapHe umy byeHya
BoKanaTnapHeH 6ep eneLleH,
TOPMBbILLKA allblpy e4eH
MyHMUMnanbs 6epamMneknap

GroaKeTbIHa Kyyepeny4ye 99000

GropxeTapa TpaHcdepTnap 01 06 | 25600 500 1,00
lomymasynaT macbananape 01 13 31,50
YbIrbIMHapHbIH, NporpaMMmazaH ThbiLl 99000

toHaneLuniape 01 13 | 00000 19,70
Oelwmanap MunkeHa cansiMm ham 99000

XUp canbiMblH TYay 01 13 | 02950 19,70
Balka Tep 6ooxeT 99 000

accurHosaHuenape 01 13 | 02950 800 19,70
YbIrbIMHapHbIH, NporpaMMmazaH ThbiL 99000

toHaneLunape 01 13 | 00000 11,80
MyHuuMnans xe3maTKapriopHe 99000

UMUHNATRBLWTEPY 01 13 |92410 3,80
[aynaT (MyHMUMNarnb) UXTbisxnapsl

©4YeH ToBapnap cartbin any, awnap 99000

Balkapy hom xe3maTnap KypcaTy 01 13 | 92410 200 3,80
MyHuUuMnanb xeamaTKepriopHe 99000

ancnaHcepnawTbipy 01 13 | 97071 8,000
[aynaT (MyHMumMnans) NxTbisknapbl

e4yeH ToBapnap caTtbin any, awnap 99000

Gawkapy hem xeamaTnap KypcaTy 01 13 | 97071 200 8,000
Munnu o6opoHa 02 00 92,100
Mo6unnsaumnoH ham xapbu

rackepaH Thblll 83epnekK 02 03 92,100
YblrbIMHapHbIH NporpamMMagaH Thil 99 0 00

toHaeLniape 02 03 | 00000 92,100
Xopbu Kkomnccapmatnapbl

BynmaraH TeppuTopusnapaa

bepeHyen xapbu ncenHe ramanra 99 000

awblpy 02 03 51180 92,100
HoynaT (MyHMUMNanb) opraHHapsl,

Ka3Ha yypexageHuernape,

OroKeTTaH Thil goaynaT

doHgnapsl ham nagaps nty

opraHHapbl (byHKUMANape yTayHe

TOOMUH UTY MakcaTtnapbiHaa 99000

nepcoHasnra Tynay YbirbIMHapbI 02 03 |51180 100 87,200
[aynaT (MyHMumMnanb) NXTbisknapbl

e4yeH ToBapnap caTtbin any, awnap 99000

Gawkapy hem xe3maTnap KypcaTy 02 03 |51180 200 4,900
Mwunnu 3KkoHOMuUKa 04 70,000
KOn xyxxanbirsl (1on oHanapel 04 09 70,000
YbirbiIMHapHbIH NporpamMMagaH Thbil 99 0 00

toHaeLnape 04 09 | 00000 375,000
TeseknaHaepy KblcanapbiHAa

Wwahap okpyrnapbl ham xupneknape

YUKINBPEHAD UHXEHEPbIK

KopblnManapsl ham aBTomobunb

tonnapbiH peMoHTNay, kapan ToTy 99000

ham Te3y 04 09 | 78020 70,000




[aynaT (MyHMuMnanb) NXTbisknapbl

e4yeH ToBapnap caTbin any, awnap 99 0 00

Gallkapy hem xe3maTnap KypcaTty 04 09 78020 200 70,000

Topak-KOMMyHanb XyXanbirbl 05 42,23822

TeseknaHaepy 05 03 442,23822
99000

YpaMHapHb! SKTbIPTY 05 03 | 78010 330,000

[aynaT (MyHMuMnarnb) UXTbisxnapsl

©4YeH ToBapnap cartbin any, awnap 99000

Gawkapy hem xeamaTnap KypcaTy 05 03 | 78010 200 330,000
99000

3upaTtnapHbl kKapan ToTy 05 03 | 78040 15,0

[aynaT (MyHMumMnanb) NXTbisknapbl

e4yeH ToBapnap caTbin any, awnap 99 0 00

Gallkapy ham xe3amaTnap KypcaTy 05 03 | 78040 200 15,0

LWshap okpyrnapbl ham

XUpIeknapeH Te3eknaHaepy 99000

GyeHya Galuka Tep Yapanap 05 03 | 78050 72,56815

[aynaT (MyHMumMnanb) NXTbisxnapbl

e4yeH ToBapnap caTtbin any, awnap 99 0 00

Galkapy hem xe3amaTnap KypcaTy 05 03 | 78050 200 72,56815

ABbIN Xupneknape

TEPPUTOPUANBPEH KOMMSEKCIbI

ycTepy TypblHAArbl YapanapHsl

peanuaauuanayHeH uHaHcnay

YbIrbIMHAPbLIM 05 03 |14 704L5760 24,67007

[aynaT (MyHMuMnarnb) UXTbisxnapsl

©4eH ToBaprap catbin any, awnap

Ballkapy hom xe3maTnap KypcaTy 05 03 |14704L5760 | 200 24,67007

1903,3417

BAPJ1bIlbl YbIFbIMHAP
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TatapcTtaH Pecnybnukacebl
TaTelw MyHUUMNAanIb panoHbl
HapmoHka aBbin xupnere
CoBeTblHbIH 2020 enHbIH 08
CEHTABPEHHBH, 60-2 HOMepnbI,
y3ropeLuniap KepTenroH,
KapapblHa

6 H4bl KyLLbIMTA

1 Hue
Tabnuua

2020 enra TatapcTtaH Pecny6nukacbl TaTew MyHuuunanb panoHbl HapmMoHka
aBbIn Xupnere 6104KeTbl YbIrbIMHAPbIHbIH BEAOMCTBO CTPYKTypachl

(MeH cym)
Cymmac
Uceme Beao. | P3 neP LUCP BP bl
ToTew MyHuMumnanb
panoHbl HapMoHKa aBbIn
Xuprnere 6awkapma 1903,34
KOMMUTETbI 626 179
[oMymasynaT Macbananape | 626 | 01 1299.0
XKvipne y3angapaHeH torapbl
Basblihan 3aTbl SLYBHNEre 626 01 02 417,0
YbIrbIMHapHbIH, 417,0
nporpamMmmagaH Tblill 99000
toHaneLunape 626 01 02 | 00000
MyHuumnans 6epamnex 99000 417,0
bawnbirbl 626 01 02 | 02030
HaynaT (MyHMumnans)
opraHHapbl, KasHa
yypexaeHuenape,
OroKeTTaH Thilw goaynaT
doHgnapsl ham nagaps nty
opraHHapbl byHKUuAnape
YTOYHE TOAMUH UTY
MakcaTnapbiHAa
nepcoHanra Tynay 99000 10 417,0
YbIrbIMHApPHbI 626 01 02 | 02030 0
Ballkapma xakuMnATHeH
Xupne opraHHapbl 849,503
SLUMBHIIere 626 01 04 57
YbIrbIMHapPHbIH
nporpamMmmagaH Tbill 99000 849,503
toHaeLnape 626 01 04 | 00000 57
Yaok annapat 99000 849,503
626 01 04 | 02040 57
AaynaT (MyHMumMnanb)
opraHHapbl, KasHa
yupexaeHuenape,
GromKeTTaH Thilw gaynaT
doHanapsl ham ngapes uty
opraHHapbl pyHKUuanape
YTOYHE TO3MUH UTY 99 0 00 10 | 574,703
MakcaTtnapbiHaa 626 01 04 | 02040 0 57




nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHapbI

HaynaT (MyHMumnans)
NXTbISXKNapbl 64YeH
TOBapnap catbin any, awnap

Gawkapy hem xe3maTtnep 99 000 20

KypcaTy 626 01 04 | 02040 0 258,8
Bawka Tep GogxeT 99000 80
accurHosaHuenape 626 01 04 | 02040 0 6,0
®durHaHC opraHHapbl

SLUYBHNEreH TO9MUH UTY 626 01 06 1,0
TesenreH kunewynap

HUreseHao, xupne

ahamusTka na

MOCbaIIaNapHe YnLLY

BGyeHya BokanaTnapHeH b6ep

erneLleH, TOpMbILLKa allblpy

©4YeH MyHMuMnanb

Gepamneknap 6rogKeTbIHA

Kyyepeny4e brogketapa 99000 50
TpaHcepTnap 626 01 06 | 25600 0 1,0
lomympasynaT macbananape | 26 01 13 31,50
Oewmanap MUNKeHa canbim 99 000

ham >up canbiMblH Tynay 626 01 13 | 02950 19,7
Bawka Tep 6ooxeT 99 000 80
accurHoBaHuenape 626 01 13 | 02950 0 19,7
MyHuumnans

Xe3MaTKapnapHe 99 0 00

UMUHNATRBLWTEPY 626 01 13 |92410 3,8
AaynaT (MyHMumMnarnb)

NXTbISXKNapbl 64eH

TOBapnap catbin any, awnap

Bawkapy ham xe3amaTnap 99000 20

KypcaTy 626 01 13 | 92410 0 3,8
MyHuuunans

Xe3MaTKapnapHe 99000

AancnaHcepnawTbipy 626 01 13 | 97071 8,0
HaynaT (MyHMumnans)

NXTbISXKNapbl 64eH

TOBapnap catbin any, awnap

Bawkapy hem xe3maTnap 99 000 20

KypcaTy 626 01 13 | 97071 0 8,0
Mwunnun obopoHa 626 | 02 00 92,100
MobunusauynoH ham xapbu

rackapeH Thil 83epnekK 626 02 03 92,100
YbIrbIMHapPHbIH,

nporpamMmmagaH Tbill 99 0 00 92,100
toHaeLnape 626 02 03 | 00000

Xopbu komnccapuatnapsl

BynmaraH TeppuTopusnapaa

6epeHyen xapbu ncanHe 99000

raManre awblpy 626 02 03 [51180 92,100




HaynaT (MyHMumnans)
opraHHapbl, kKa3Ha
yypexaeHuenape,
GrooxeTTaH ThilW AsynaT
doHanapsl ham ngaps uty
opraHHapbl pyHKUMAnape
YTOYHE TOAMUH UTY
MakcaTnapbiHaa
nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHAPbI

626

02

03

99000
51180

87,200

HdaynaT (MyHMumMnans)
NXTbISKapbl 64eH
TOBapnap catbin any, awnap
Bawkapy hem xeamaTtnap

KypCoaTy

626

02

03

99000
51180

4,900

Mwunnn 3KkoHOMUKa

626

04

70,000

FOn xyxanbirs! (1on
doHgnapsbl

626

04

09

70,000

YblrbIMHapHbIH,
nporpaMMazaH ThbiLL
tOHareLnape

626

04

09

99000
00000

70,000

TeseknaHaepy
KblcanapbliHaa wahap
oKpyrnapbl ham xxupneknape
YUKNBPEHAOD UHXEHEPbIK
KopblriManapbl ham
aBTOMOOUIb toNNapbIH
peMoHTnay, kapan ToTy ham
Tesy

626

04

09

99 0 0078020

70,000

HaynaT (MyHMumnans)
NXTbISXKNapbl 64eH
TOBaprap catbin any, awnap
Bawkapy hem xe3maTnap

KYpCoTy

626

04

09

99 0 0078020

70,000

Topak-koMMyHanb
Xy>XXanblirbl

626

05

442,238
22

TeseknaHaepy

626

05

03

442,238
22

YUblrbIMHapHbIH,
nporpaMMazaH ThbiLL
toHaneLnape

626

05

03

99000
00000

417,568
15

YpaMHapHb! SKTbIPTY

626

05

03

99000
78010

330,0

AaynaT (MyHMumMnarnb)
NXTbISKMapbl ©4€H
TOBapnap catbin any, 3Lwnap
Gawkapy ham xe3maTnap

KYpCaTy

626

05

03

99000
78010

330,0

Kymy yTbIHHApbIH Kapan ToTy

626

05

03

99000
78040

15,0

AaynaT (MyHMumMnanb)
NXTbISXKNapbl 64eH
TOBapnap catbin any, awnap
6alwkapy hem xe3amaTtnap

KYpCoTy

626

05

03

99000
78040

15,0




LLishap okpyrnapel ham

XUpneknapeH Te3eknaHaepy 99000 72,5681

BGyeHya Galuka Tep Yapanap 626 05 03 | 78050 5

AaynaT (MyHMumMnarnb)

NXTbISHKNAapbl 64eH

TOBapnap catbin any, awnap

Bawkapy heam xe3amaTnap 99000 20 | 72,5681

KypcaTy 626 05 03 | 78050 0 5

ABbIS Xupneknape

TepputTopuanapeH

KOMMIIEKCIbl YCTepy

TypblHOArbl YapanapHbl 14 7 04L5760

peanusaunsanayHeH 24,6700

domMHaHcnay YbirbiIMHapbIM 626 05 03 7

HdaynaT (MyHMumMnans)

NXTbISHKNapbl e4eH

TOBapnap catbin any, swnap

Gawkapy hem xe3amaTtnap 20 | 24,6700

KypcoTy 626 05 03 [14704L5760| O 7
1903,34

BAPJ1bIlbl YbIFrbIMHAP

179




